JPanna *Gwozdecka* przedstawiająca rolę przedstawianą przez JPannę *Tagljoni*, w dowód zadowolenia Publiczności była okrywana częstemi oklaskami i 2-kroć przywołaną; przywołana oraz JPani *Turczynowicz*. — *Raszłowski*, Jeometra przysięgły w Królestwie Polskiem, przeniósł swoje mieszkanie na Nowe-Miasto pod Nr 310 i 11.

Z *Radomia* 5/17 Maja 1844. — Wczoraj odbyło się we wszystkich Kościołach tutejszych różnych wyznań, uroczyste ogłoszenie *Manifestu* Jego Cesarzkiej Mości w dniu 16 (28) Kwiet: wydanego, z powodu szczęśliwie odbytych w tymże dniu Zaślubin J. C. W. W. Xięcia CESARZEWICZA, z J. C. W. W. Xięmiczką Cesarzówną MARIJĄ ALEXANDROWNĄ.